BỘ TƯ PHÁP

VĂN PHÒNG

Số: 96 -TB/VP
	          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày 27 tháng 01  năm 2014

THÔNG BÁO
Về đảm bảo trật tự, an ninh trong thời gian nghỉ Tết

và chúc Tết đầu Xuân Giáp Ngọ

                                  Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-BTP ngày 02 tháng 01 năm 2014 của Bộ Tư pháp Về tổ chức các hoạt động trước, trong và sau Tết Nguyên đán Giáp Ngọ năm 2014, Văn phòng Bộ thông báo một số nội dung đảm bảo trật tự, an ninh trong thời gian nghỉ Tết và tổ chức buổi gặp mặt đầu Xuân Giáp Ngọ, cụ thể như sau:
1. Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ kiểm tra, đôn đốc công chức, viên chức, người lao động trong đơn vị tắt hết các thiết bị sử dụng điện tại phòng làm việc, ngắt cầu giao điện, kiểm tra vị trí thắp hương, đóng chặt các cửa sổ và niêm phong phòng làm việc trước khi ra về. Các đơn vị nhận niêm phong tại Văn thư Bộ.
2. Lãnh đạo Bộ gặp mặt chúc Tết toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan Bộ Tư pháp nhân dịp đầu Xuân Giáp Ngọ.

Thời gian: 8 giờ 30 ngày 06/02/2014 - Thứ Năm (ngày 07 Tết)

 Địa điểm:  Tại tiền sảnh nhà N6 trụ sở cơ quan Bộ.

Văn phòng Bộ thông báo và đề nghị Thủ trưởng các đơn vị phổ biến đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong đơn vị biết để thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Các Thứ trưởng (để báo cáo);

- Chánh Văn phòng (để báo cáo);

- Các đơn vị thuộc Bộ (để triển khai);

- Lưu: VT, PTCHC.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Xuân Tùng